tionem et usum omnibus et singulis

christifidelibus , eliam specifica et in-

dividua mentione dignis , sub poenà

excommunicationis per conlrafacientes

ipso facto absque alia declaratione incur-

rendà, a qua nemo a quoquam (prae-

lerquam a nobis seu Romano Pontifice

nOMANUM Ao. e. 1740

prò tempore existente), nisi in mortis

arliculo constilutus, absolulionis bene-

ficium valeat obtinere, omnino inlerdi-

cimus.

§ 3. Volentes, et auctoritale aposto- Locorum or-

licà mandanles, ut, quicumque librum mTsqueiraden-

huiusmoBi pcnes se habuerint, vel in'^"''

futurum quandocumque habebunt, illum,

slaliiri atqiie praesentes litterae eis in-

notuerinl, locorum Ordinariis vel hae-

relicae pravilatis inquisitoribus tradere

atque consignare tencantur: hi vero

cxemplaria sibi sic tradita iliico flammis

aboleri curenl: in contrarium facienli-

bus non obslantibus quibuscumque.

§ A. Ut aulem praesentes litterae Hamm iiiio-

omnibus facilius innotescant, nec quis- iro'l'i'àn.umplo-

quam illarum ignoranliam allegare pos-
"^™'

sii, volumus, et auctorilate praedictà de-

cernimus, ilias ad valvas basilicae Princi-

pis Aposlolorum ac Cancellariae Aposto-

licae necnon Cnriae generalis in Monte

Citalorio et in acie Campiflorae de Urbe

per aliquem ex cursoribus noslris, ut

moris est, publicari , illarumque exem-

pla ibidem affixa relinqui; sic vero pu-

blicatas, omnes et singulos, quos con-

cernunl, perinde afficere, ac si unicuique

illorum personaliter nolificatae et inli-

matae fuissenl ; ipsarum autem littera-

rum Iransumptis seu exemplis eliam im-

pressis, manu alicuius nolani publici

subscriptis, et sigillo personae in eccle-

siastica dignilate constitntae munilis,

eamdem prorsus fidem tam in iudicio

quam extra illud ubique locorum haberi,

quae haberelur eisdem praesentibus si

exhibilae forent vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxvi ia-

nuarii mdccxl, pontificatus nostri anno x.

Dat. die 2fi ianuarii 1740, poutif. anno x.

D. card. P.\ssioneus.
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CCLXXVI.

Damnatio et prohibitio cuiusdam folii

gallico idiomale impressi, cui iilulus

Arresi de la Coiir dii Parlement, por-

tanl suppression d'un imprimé inli-

tulé Leltres de plusieurs évéques sur

l'oblifjalion de priver de l'oblation du

sacrifice de la messe et des sìiffrnges

de l'Église ceux qui meurent appel-

la)ils de la constilulion Unigeniliis ; à

Ypres, chez Pierre Jacques Rane, im-